

Ahlgade 47 ApS

c/o Dena A/S, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V

CVR-nr. 38 25 59 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Ragn Toghøj Gaihede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ahlgade 47 ApS
c/o Dena A/S
Ny Carlsberg Vej 48
1799 København V

CVR-nr.: 38 25 59 32
Stiftet: 14. december 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ragn Toghøj Gaihede

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Dena A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og drift af ejendomme og hermed beslægtede aktiviteter, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret været udbrud af Covid-19. Covid-19 pandemien har medført nedgang i lejeindtægterne, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 885.768 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at forudsige, om Covid-19 vil have indvirkning på det kommende års resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	768.157	880
Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	279
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.566	-119
Resultat før skat	1.135.591	1.040
Skat af årets resultat	-249.823	-229
Årets resultat	885.768	811
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	885.768	811
Disponeret i alt	885.768	811

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	10.500.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.123	156
Andre tilgodehavender	<u>10.742</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt	<u>114.865</u>	<u>162</u>
Likvide beholdninger	<u>741.595</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>856.460</u>	<u>190</u>
Aktiver i alt	<u>11.356.460</u>	<u>10.190</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	721.876	722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	885.768	811
Egenkapital i alt	<u>1.657.644</u>	<u>1.583</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	650.274	481
Hensatte forpligtelser i alt	<u>650.274</u>	<u>481</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.893.474	6.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.893.474	6.150
Kortfristet del af langfristet gæld	225.000	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.154	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.209.571	1.221
Gæld til associerede virksomheder	989.649	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.322	103
Anden gæld	600.372	449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.155.068	1.976
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.048.542</u>	<u>8.126</u>
Passiver i alt	<u>11.356.460</u>	<u>10.190</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**6 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	721.876	811.013	1.582.889
Udloddet udbytte	0	0	-811.013	-811.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	885.768	885.768
	50.000	721.876	885.768	1.657.644

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2020 (2019 kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.055	39
Andre finansielle omkostninger	68.511	80
	132.566	119
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	9.223.804	9.203
Tilgang i årets løb	0	21
Kostpris 31. december 2020	9.223.804	9.224
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	776.196	497
Årets regulering til dagsværdi	500.000	279
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	1.276.196	776
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.500.000	10.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,5%
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.026 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.658 t.kr. til 858 t.kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.118 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.500 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena A/S, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Dena A/S

Ny Carlsberg Vej 48

1799 København V

Hovedaktionær

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ragn Toghøj Gaihede

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-03-18 12:42:13Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-18 13:15:44Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>